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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.s 222/ Prot. Elbasan, mé {€ /64 12018

VENDIM
Nr/Y date 19.06.2018

“PER .-
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER PROFESIONAL

Ni “MEKATRONIKE”

N& mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL
né Republikén e Shqipérisé, neni 35 pika 2 dhe neni 49, pika e, n¢ VKM Nr.418, daté 10.05.2017 “Pér
standardet, kriteret dhe procedurat pér hapjen riorganizimin, ndarjen bashkimin ose mbylljen IAL dhe
degéve t€ tyre, né Vendimin Nr.15, daté 08.06.2018 t€ Senatit Akademik “Pér miratimin e programit t&

studimit me karakter profesional né “Mekatroniké”, Bordi 1 Administrimit né mbledhjen e datés
19.06.2018

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjene programit t& studimit me karakter profesional né “Mekatroniké”

2. Programi i studimit me karakter profesional né “Mekatroniké” realizohet me 120 kredite dhe
kohézgjatja e tij normale &shté 2 vite akademik@.

3. Tarifa vjetore e studimeve t€ jeté:

- Pér program té par€ studimi 25.000 leké
- Pér program t€ dyté studimi 80.000 leké

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Ardian DURMISHI

5 ¥ W

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uﬁiel.edu.al




